31.12.2017, 31.12.2018, 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021 e ratificar todos os atos 
praticados pela administração que se encerra; (b) apreciação da proposta de dividendos 
societários elaborada pela diretoria desta empresa e ratificada por seu conselho de 
administração no valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais); (c) eleição de novo 
conselho de administração composto por 06 (seis) membros para o triênio 2022/2025; (d) 
eleição da diretoria da empresa composta por 02 (dois) membros para o triênio 2022/2025; e, 
(e) autorização para que a nova diretoria promova a distribuição de dividendos societários.